«ВУКТЫЛ»  КАР КЫТШСА
  АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО
ОКРУГА «ВУКТЫЛ»

 «22»  мая  2020 года

Распоряжение  № 05/347

О  внесении  изменения  в
распоряжение  администрации
городского  округа  «Вуктыл»  от  14
февраля  2020  года  №  02/110  «Об
утверждении  Комплексного  плана
действий  по  реализации
муниципальной  программы
городского  округа  «Вуктыл»
«Развитие культуры» на 2020 год»

В  соответствии  с  требованиями  Порядка  принятия  решений  о  разработке
муниципальных  программ  городского  округа  «Вуктыл»,  их  формирования  и  реализации,
утвержденного постановлением администрации городского округа  «Вуктыл» от 3 октября
2016  года  №  10/509  «Об  утверждении  Порядка  принятия  решений  о  разработке
муниципальных  программ  городского  округа  «Вуктыл»,  их  формирования  и  реализации»,
постановлением администрации городского  округа  «Вуктыл» от  14 октября  2016 года  №
10/560 «Об утверждении муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Развитие
культуры»:

1. Внести в распоряжение администрации городского округа «Вуктыл» от 14 февраля
2020  года  №  02/110  «Об  утверждении  Комплексного  плана  действий  по  реализации
муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Развитие культуры» на 2020 год»
изменения согласно приложению.

2.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания и распространяется на
правоотношения, возникшие  с 16 апреля 2020 года.

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  распоряжения  возложить  на  заведующего
отделом  культуры и  национальной  политики  администрации  городского  округа  «Вуктыл»
Т.В. Третьякову.

Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                                                             Г.Р. Идрисова

                                                                                                                               ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                   к распоряжению администрации

                                                                                                 городского  округа  «Вуктыл»
                                                                                      от «22»  мая  2020 г. № 05/347

Изменения,
вносимые  в распоряжение администрации городского округа «Вуктыл»

от 14 февраля 2020 года № 02/110  «Об утверждении Комплексного плана  действий по
реализации муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Развитие

культуры» на 2020 год»

В распоряжении администрации городского округа «Вуктыл» от 14 февраля  2020 года
№ 02/110  «Об утверждении Комплексного плана  действий по реализации муниципальной
программы городского округа «Вуктыл» «Развитие культуры» на 2020 год»:

в Комплексном плане действий по реализации муниципальной программы городского
округа  «Вуктыл»  «Развитие  культуры»  на  2020  год,  утвержденном  распоряжением
(приложение):

1)  в  разделе  «Подпрограмма  1  «Развитие  системы  культуры  и  дополнительного
образования сферы культуры»:
            а) позицию 1.1. изложить в следующей редакции:
«

1.1. Основное ме-
роприятие
1.1.
Выполнение
учреждения-
ми культуры
муниципаль-
ных заданий

Тре-
тьяко-
ва
Т.В. -
заве-
дую-
щий
отде-
лом
культу
ры и
нацио-
наль-
ной
поли-
тики
адми-
ни-
стра-
ции
го-
родск
ого
округа
«Вук-
тыл»

Отдел
культ
уры и
наци-
ональ-
ной
поли-
тики
адми-
ни-
стра-
ции
го-
родск
ого
окру-
га
«Вук-
тыл»

Обес-
пече-
ние
опла-
ты
труда
работ-
ников
учре-
жде-
ний
культу
ры.
Предо
став-
ление
учре-
жде-
ниями
культу
ры ка-
че-
ствен-
ных
услуг

01.01.2020 31.12.2020 64 728 121,71 0,00 23 812 811,61 40 915 310,10 v v v v

»;
          б) позицию 1.1.2.  изложить в следующей редакции:
«
1.1.2. Мероприя-

тие 1.1.2.
Выполнение
муниципаль-
ным бюд-
жетным
учреждени-
ем культуры
«Вуктыль-

Тре-
тьяко-
ва Т.В.
- заве-
дую-
щий
отде-
лом
культу

Отдел
культ
уры и
наци-
ональ-
ной
поли-
тики
адми-

Обес-
пече-
ние
опла-
ты
труда
работ-
ников
учре-

01.01.2020 31.12.2020 11 605 414,23 0,00 4 680 048,58 6 925 365,65 v v v v

ская  цен-
тральная
библиотека»
(далее -
МБУК
«ВЦБ») му-
ниципально-
го задания

ры и
нацио-
наль-
ной по-
литики
адми-
ни-
стра-
ции го-
родско
го
округа
«Вук-
тыл»

ни-
стра-
ции
го-
родск
ого
округа
«Вук-
тыл»

жде-
ний
культ
уры.
Предо
став-
ление
учре-
жде-
ниями
культ
уры
каче-
ствен-
ных
услуг

Контрольное
событие №2.
МБУК «ВЦБ»
ежегодно вы-
полнено му-
ниципальное
задание

х 21.12.2020 х х х х v v v v

»;
              в) позиции 8.1., 8.1.1.  изложить в следующей редакции:
«

8.1. Основное
мероприя-
тие 8.1.
Реализация
социально-
значимых
проектов в
рамках «На-
родный
бюджет»  в
сфере
культуры

Тре-
тьяко-
ва Т.В.
- заве-
дую-
щий
отде-
лом
культу
ры и
нацио-
наль-
ной по-
литики
адми-
ни-
стра-
ции го-
родско
го
округа
«Вук-
тыл»

Отдел
культ
уры и
наци-
ональ-
ной
поли-
тики
адми-
ни-
стра-
ции
го-
родск
ого
округа
«Вук-
тыл»

Со-
зда-
ние
усло-
вий
для
обес-
пече-
ния
гра-
ждан
ского,
ду-
хов-
ного,
культ
урно-
го
ста-
нов-
ления
и
само-
реа-
лиза-
ции
насе-
ле-
ния,
вклю-
чения
его  в
соци-
ально
ак-
тив-
ные
фор-
мы
дея-
тель-
ности

01.01.2020 31.12.2020 36 800,00

0,00 0,00 36 800,00 v v v v

8.1.1. Мероприя-
тие 8.1.1.
Реализация
социально-
значимых
проектов в
рамках  «На-
родный бюд-
жет» ОКНП
«Вуктыл»

01.01.2020 31.12.2020 3 400,00 0,00 0,00 3 400,00 v v v v

Контрольное
событие  №
31.
Не менее 1
проекта в
рамках
проекта
«Народный
бюджет»
ОКНП «Вук-
тыл» ежегод-
но реализо-
вано

х 31.12.2020 х х х х v v v v

»;

             г) строку «Итого по подпрограмме 1» изложить в следующей редакции:
«

Итого  по
подпрограм
ме 1

х х х х х 67 143 103,99 490 989,42 24 223 748,92 42 428 365,65 х х х х

»;

            2) в разделе «Подпрограмма 2 «Реализация национальной политики, развитие местного
народного творчества»:
            а) позиции  3.2., 3.2.1. изложить в следующей редакции:
«

3.2. Основное
мероприя-
тие 3.2.
Организа-
ция выста-
вок-ярма-
рок народ-
ных худо-
жествен-
ных про-
мыслов

Третья-
кова
Т.В. -
заведу-
ющий
отде-
лом
культу-
ры и
нацио-
наль-
ной по-
литики
адми-
нистра-
ции го-
родско-
го
округа
«Вук-
тыл»

Отдел
культу
ры и
нацио-
наль-
ной
поли-
тики
адми-
ни-
стра-
ции го-
родско
го
округа
«Вук-
тыл»

Разви-
тие
народ-
ных
худо-
же-
ствен-
ных
про-
мыс-
лов

01.01.2020 31.12.2020 0,00 0,00 0,00 0,00 v v v v

3.2.1. Мероприя-
тие 3.2.1.
Организа-
ция выста-
вок-ярмарок
народных
художе-
ственных
промыслов

01.01.2020 31.12.2020 0,00 0,00 0,00 0,00 v v v v

Контроль-
ное событие
№ 4
Не менее  2
выставок-
ярмарок на-
родных ху-
дожествен-
ных про-
мыслов про-
ведено в год

х 31.12.2020 х х х х v v v v

»;

            б) строку «Итого по подпрограмме 2» изложить в следующей редакции:
«

Итого  по
подпрограм
ме 2

х х х х х 38 400,00 0,00 0,00 38 400,00 х х х х

»;
3)  в  разделе  «Подпрограмма  3  «Строительство  и  ремонт,  капитальный  ремонт  и

реконструкция зданий и помещений учреждений культуры»:
            а) позицию 1.1. изложить в следующей редакции:
«
1.1. Основное

мероприя-
тие 1.1.
Выполнение
работ по ре-
монту,
капитально-
му ремонту,
изготовле-
ния
проектно-

Третья-
кова
Т.В. -
заведу-
ющий
отде-
лом
культу-
ры и
нацио-
наль-

Отдел
культу
ры и
нацио-
наль-
ной
поли-
тики
адми-
ни-
стра-

Улуч-
шение
техни-
ческо-
го  со-
стоя-
ния по-
меще-
ний,
зданий,
и  дру-

01.01.2020 31.12.2020 1 552 622,84 73 235,99 31 386,85 1 448 000,00 v v v v

сметной до-
кумента-
ции, ре-
конструк-
ции зданий
и помеще-
ний и иных
объектов
учреждений
культуры

ной по-
литики
адми-
нистра-
ции го-
родско-
го
округа
«Вук-
тыл»

ции
го-
родско
го
округа
«Вук-
тыл»

гих
объек-
тов
учре-
жде-
ний
культу
ры

»;
             б) позицию 1.1.3. изложить в следующей редакции:
«
1.1.3. Мероприя-

тие 1.1.3.
Выполнение
работ по ре-
монту,
капитально-
му ремонту,
изготовле-
ния
проектно-
сметной до-
кументации,
ре-
конструк-
ции зданий
и помеще-
ний МБУК
«ВЦБ»

Третья-
кова
Т.В. -
заведу-
ющий
отде-
лом
культу-
ры и
нацио-
наль-
ной по-
литики
адми-
нистра-
ции го-
родско-
го
округа
«Вук-
тыл»

Отдел
культу
ры и
нацио-
наль-
ной
поли-
тики
адми-
ни-
стра-
ции
го-
родско
го
округа
«Вук-
тыл»

Улуч-
шение
техни-
ческо-
го  со-
стоя-
ния по-
меще-
ний,
зданий,
и  дру-
гих
объек-
тов
учре-
ждений
культу-
ры

01.01.2020 31.12.2020 170 000,00   0,00 0,00 170 000,00 v v v v

Контроль-
ное событие
№ 3.
Ремонтные
работы по-
мещения  в
МБУК
«ВЦБ»  про-
ведены

х 31.12.2020 х х х х v v v v

»;
              в) строку «Итого по подпрограмме 3» изложить в следующей редакции:
«

Итого  по
подпрограм
ме 3

х х х х х 3 300 936,81 73 235,99 31 386,85 3 196 313,97 х х х х

».